
Uchwała 248/513/23 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia z 27 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego 
naboru partnera pochodzącego spoza sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 572) 
i art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014--2020 (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 818 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 
Wprowadza się zmianę do uchwały nr 246/505/83 Zarządu Powiatu 
Bieszczadzkiego z dnia 11 września 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego naboru 
partnera pochodzącego spoza sektora finansów publicznych, w ten sposób, że w $ 2 
dodaje się punkt 3 w brzmieniu: 
„Informacja o złożonych ofertach zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych”. 

$2 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień 
Publicznych i Promocji. 

$3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

Marek Afifruch


